
28 الرقم المرجعي:2019-10-160ديوان الفتوى والتشريع

2019/10/31 160العدد

قرار رقم )2( لسنة 2019م
بشطب شركات مساهمة خصوصية محدودة من سجل الشركات

وزير الاقتصاد الوطني،
استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
شطب الشركات المساهمة الخصوصية المحدودة التالية من سجل الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني:

نوع اسم الشركةرقم الشركة
المدينةالمحافظةتاريخ التسجيلالتفرعالشركة

شركة أمازون562515015
للمياه المعدنية

مساهمة 
خصوصية

مساهمة 
رام اللهرام الله2011/10/26مخصوصية

شركة بال فورتشن563115864
 للخدمات الاستثمارية

مساهمة 
خصوصية

مساهمة 
أريحاأريحا1995/12/23مخصوصية

562465096
انفست  اوريون  شركة 

كابتال جروب
 للاستثمار

مساهمة 
خصوصية

مساهمة 
رام اللهرام الله2007/07/11مخصوصية

شركة مشوار562511477
للمطاعم والمنتزهات

مساهمة 
خصوصية

مساهمة 
رام اللهرام الله2011/05/04مخصوصية

562434878
المقدسة  الديار  شركة 
التربوية  للاستثمارات 
والتعليمية والصحية 

مساهمة 
خصوصية

مساهمة 
رام اللهرام الله1997/12/28مخصوصية

مادة )2(
أشهر  ثلاثة  الشطب خلال  قرار  في  المحكمة  إلى  يطعن  أن  الشطب  لكل متضرر من جراء  يحق 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.



29 الرقم المرجعي:2019-10-160ديوان الفتوى والتشريع

2019/10/31 160العدد

مادة )4(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2019/09/16 ميلادية
                         الموافق: 17/محرم/1441 هجرية

خالد العسيلي
وزير الاقتصاد الوطني


